
UCHWAŁA NR 12/2023 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra – Nysa – Bóbr” na lata 2024 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1,6 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz       § 12 ust. 6  Statutu 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2022 r. poz. 393 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” obejmującą: 

1. dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty 
długu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 16/2022r. Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra -Nysa-Bóbr" na lata 2023-
2026. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D709C32-554F-4A10-A5A0-EDD92A110E18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/2023 ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


